
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И УЧАЩЕЙСЯ МОЛОДЕЖИ» 

ЛЕНИНСК- КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

от 23.12.2020 № 413 

Об итогах городского конкурса  

боевых листков «Спорт и здоровье» 

 

В соответствии с планом мероприятий местного отделения ВВПОД «Юнармия» на 

2021 год с 10.12 по 20.12.2021 года проведен городской конкурс боевых листков «Спорт и 

здоровье», в котором приняли участие юнармейские отряды МБОУ ООШ №42, МБОУ 

ООШ №37, МБОУ ООШ №73, МБОУ ДО «Дворец творчества».  На основании протокола 

жюри конкурса от 21.12.2021 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить рейтинг участников городского конкурса «Спорт и здоровье» 

(приложение 1). 

2. Наградить победителей и призёров городского конкурса грамотами управления 

образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о директор МБОУ ДО «Дворец творчества»    О. Ю. Эдокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Рейтинг 

участников городского конкурса боевых листков «Спорт и здоровье» 

 

 

№п/п Юнармейский отряд ФИ участников Руководитель Результат Место 

1.  Юнармейский отряд  

«Сокол» МБОУ ООШ 

№ 37 

Исаков Илья, 

Шубин Федор 

Комова Татьяна 

Григорьевна 

73 I 

2.  Юнармейский отряд 

«Отечество» МБОУ 

ДО «Дворец 

творчества» 

Линкин Виктор, 

Исаев Владимир, 

Черкунова Виктория 

Кожаев Юрий 

Павлович 

68 II 

3.  Юнармейский отряд 

«Звезда» МБОУ ООШ 

№ 73 

Панькин Иван, 

Панькин Егор 

Дербенева 

Галина Юрьевна 

65 III 

4.  Юнармейский отряд 

«Звезда» МБОУ ООШ 

№42 

Губернаторов Илья Верба Алексей 

Алексеевич 

65 III 

 

 

 


